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2

 574  

1Zona Económica:  143  

Director General
Subdirector General
Coordinador
Coordinador Ejecutivo
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Titular del Área de Auditoría de Responsabilidades y Quejas
Titular del Área de Auditoría Interna
Titular del Área de Auditoría para Desarrollo y Mejora de la
Gestión Pública
Asesor de Director General
Coordinador Ejecutivo
Coordinador de Análisis de Procesos "A"
Coordinador de Análisis de Procesos "B"
Coordinador de Análisis de Procesos "C"
Coordinador de Auditoría Administrativa
Coordinador de Auditoría de Seguimiento
Coordinador de Auditoría Financiera
Coordinador de Quejas y Denuncias
Coordinador de Responsabilidades
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Profesional de Servicios Especializados

IA1
KA1
LA1
LA1
LA1
MA1
MA1
MA1
MA1

NB2
NA2
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
NA1
OA1
PQ1

 1
 4
 2
 1
 1

 16
 1
 1
 1

 1
 4
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1

 35
 66
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,076,755
 1,957,428
 1,417,827
 1,417,827
 1,417,827

 795,313
 795,313
 795,313
 795,313

 565,749
 488,026
 434,405
 434,405
 434,405
 434,405
 434,405
 434,405
 434,405
 434,405
 434,405
 303,204
 157,734

 2,279,331
 1,436,046
 1,030,667
 1,030,667
 1,030,667

 575,685
 575,685
 575,685
 575,685

 402,445
 343,970
 303,057
 303,057
 303,057
 303,057
 303,057
 303,057
 303,057
 303,057
 303,057
 204,555
 94,228

 797,424
 521,382
 387,160
 387,160
 387,160
 219,628
 219,628
 219,628
 219,628

 163,304
 144,056
 131,348
 131,348
 131,348
 131,348
 131,348
 131,348
 131,348
 131,348
 131,348
 98,649
 63,506

 62,297
 54,415
 49,098
 49,098
 49,098
 28,964
 28,964
 28,964
 28,964

 28,372
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 27,513
 25,114
 22,309

 55,843
 40,296
 36,066
 36,066
 36,066
 20,863
 20,863
 20,863
 20,863

 20,043
 19,237
 19,053
 19,053
 19,053
 19,053
 19,053
 19,053
 19,053
 19,053
 19,053
 16,997
 14,520

 42,506
 31,629
 26,007
 26,007
 26,007
 19,644
 19,644
 19,644
 19,644

 16,024
 15,281
 14,762
 14,762
 14,762
 14,762
 14,762
 14,762
 14,762
 14,762
 14,762
 13,122
 11,164

 325,333
 204,216
 145,876
 145,876
 145,876
 79,284
 79,284
 79,284
 79,284

 54,606
 46,257
 40,483
 40,483
 40,483
 40,483
 40,483
 40,483
 40,483
 40,483
 40,483
 26,933
 12,572

 311,445
 190,826
 130,113
 130,113
 130,113
 70,873
 70,873
 70,873
 70,873

 44,259
 35,768
 29,537
 29,537
 29,537
 29,537
 29,537
 29,537
 29,537
 29,537
 29,537
 16,483

 2,941

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 2 de  2 11L6I Comisión Nacional de Cultura Física y Deporte SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  431  

Analista Técnico
Secretaria Ejecutiva "B"
Jefe de Oficina
Secretaria Auxiliar
Técnico Especializado
Analista Especializado en Proyectos
Analista Profesional
Secretaria Ejecutiva "C"
Almacenista
Analista Administrativo
Chofer de Camión
Chofer de SPS
Especialista Técnico
Jefe de Mantenimiento Eléctrico
Jefe de Servicios y Mantenimiento Especializado
Mecánico de Maquinaria Especializada
Médico
Secretaria
Asistente de Servicios y Mantenimiento
Auxiliar de Administrador
Chofer
Chofer de Transporte Pesado o Especializado
Dibujante
Electricista
Fotógrafo
Instructor
Mecanógrafa
Oficial de Mantenimiento Mecánico
Secretaria de Apoyo
Secretaria Ejecutiva "D"
Técnico en Imprenta
Técnico Medio en Imprenta

6
6
5
5
5
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

 43
 23
 27
 7
 4

 12
 59
 16
 1

 31
 15
 7

 29
 1

 24
 1
 1

 63
 42
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 7
 2
 1
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 186,931
 186,931
 182,912
 182,912
 182,912
 182,050
 182,050
 182,050
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 181,187
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459
 179,459

 88,560
 88,560
 84,720
 84,720
 84,720
 84,120
 84,120
 84,120
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 83,520
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320
 82,320

 98,371
 98,371
 98,192
 98,192
 98,192
 97,930
 97,930
 97,930
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,667
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139
 97,139

 27,672
 27,672
 27,597
 27,597
 27,597
 27,450
 27,450
 27,450
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,302
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006
 27,006

 49,029
 49,029
 48,980
 48,980
 48,980
 48,885
 48,885
 48,885
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,789
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597
 48,597

 1,125
 1,125
 1,076
 1,076
 1,076
 1,068
 1,068
 1,068
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,061
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045
 1,045

 2,326
 2,326
 2,320
 2,320
 2,320
 2,308
 2,308
 2,308
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,296
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272
 2,272

 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219
 18,219


